

IRC: F48:39:77:2026

March 10, 2026

The Manager,  
 National Stock Exchange of India Ltd,  
 Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
 Plot No. C-1, 'G' Block,  
 Bandra- Kurla Complex,  
 Bandra (East), Mumbai – 400051.

The Manager,  
 BSE Limited,  
 Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
 Dalal Street,  
 Mumbai – 400001.

Scrip Code: KARURVYSYA

Scrip Code: 590003

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

\*\*\*\*\*

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement on opening of “Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities of The Karur Vysya Bank Limited”, in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026. The advertisement has been published in the following newspapers on March 10, 2026:

S. No	Newspaper	Edition	Language
1	Business Standard	All Edition	English
2	Dinamalar	Trichy Edition	Tamil

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,

Srinivasarao M  
 Company Secretary &  
 Deputy General Manager

Encl: As above

**THE KARUR VYSYA BANK LIMITED**  
 Investor Relations Cell, Registered & Central Office,  
 No.20, Erode Road, Vadivel Nagar,  
 L.N.S., Karur - 639 002.  
 ☎: 04324-269441  
 Email: kvbshares@kvbmail.com  
 Website: www.kvb.bank.in  
 CIN: L65110TN1916PLC001295

**தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்**

புதிது மற்றும் மத்திய அலுவலகம், எண்:20, டிரைடு சாலை, வடிவேல் நகர், எம்.என்.எல், கரூர் - 639002. [CIN: L6510TN1916PLC001296]

[கிள்க் அல்லது: kvb\_sdg@kvbmail.com] [வெப்சைட் முகவரி: www.kvb.bank.in] [ஒதுக்கீட்டைக் காண: 04324-269441]

பங்குதாரர்களின் பங்கு பத்திரங்களை சரிபார்க்கும் அறிவிப்பு

பங்குதாரர்களின் பங்கு பத்திரங்களை சரிபார்க்கும் அறிவிப்பு கால அகவகாசம் SEBI வெளியிட்ட சுற்றுறிக்கை எண். HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD-1/3750/2026, தேதி 30 ஜனவரி 2026 அடிப்படையில், பங்கு பத்திரங்களின் (Physical Shares) பரிமாற்றத்திற்கான கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்காக முதலீட்டாளர்களுக்கு ஒரு சிறப்பு கால அகவகாசம் வழங்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த வகை, O1 ஏப்ரல் 2019க்கு முன் வாங்கப்பட்ட/கிழிந்துபோன பங்குகளுக்கான மாற்ற ஆவணங்கள் (Transfer Deeds) O1 ஏப்ரல் 2019க்கு முன் சமர்ப்பிக்கப்பட்டிருந்தாலும் ஆவணக் குறைபாடுகள் காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட அல்லது திருப்பி அனுப்பப்பட்ட பங்கு பத்திரங்களின் மாற்றம் மற்றும் டெமோஸ்டிரேஷன் (Dematerialisation) மாற்றம் செய்வதற்கான வழங்கப்படுகிறது.

இச்சிறப்பு கால அகவகாசத்தின் கீழ் மாற்றம் செய்யப்படும் பங்குகள் கட்டாயமாக டிமோ: வடிவில் மட்டுமே பெறுதலின் டிமோ: கணக்கில் வரவு வைக்கப்படும். மேலும், மாற்றம் நிறைவேற்றப்பட்ட நாளிலிருந்து ஒரு ஆண்டு காலத்திற்கு LOCK-IN அமலில் இருக்கும். அந்த காலத்தில் இடப்பங்குகளை மாற்றம் செய்யவோ/அடமானம் வைக்கவோ/லீன் (lien) குறிக்கவோ முடியாது.

**சிறப்பு கால அகவகாசம்: 05 பிப்ரவரி 2026 முதல் 04 பிப்ரவரி 2027 வரை**

O1 ஏப்ரல் 2019க்கு முன் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட பங்கு மாற்ற ஆவணங்களுக்கு கீழ்க்கண்ட தகவிகள் பொருந்தும்:

பங்கு மாற்ற ஆவண நிறைவேற்றம் மட்ட தேதி	O1.04.2019க்கு முன் பரிமாற்றத்திற்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டதா?	அசல் பங்கு பத்திரம் உள்ளதா?	இச்சிறப்பு கால அகவகாசத்தில் சமர்ப்பிக்க தகுதியானதா?
O1.04.2019க்கு முன்	இல்லை (பூர்ப் சமர்ப்பிப்பு)	உள்ளது	✓ தகுதி உண்டு
	ஆம் (முன்பு நிராகரிக்கப்பட்டது / திருப்பி அனுப்பப்பட்டது)		✗ தகுதி இல்லை
	ஆம்	இல்லை	✗ தகுதி இல்லை

**பின்வரும் நிபந்தனைகள் இச்சிறப்பு கால அகவகாசத்தின் கீழ் பரிசீலிக்கப்பட மாட்டாது:**

- பங்கு மாற்றம் வழங்குவதில் மாற்றம் பெறுபவர் இவையே விவரம்/முகக் நிலை விவரம் தீர்வுகள் (நீதிமன்றம் / NCLT மூலம் தீர்வு பெற வேண்டியவை).
- ஏற்கனவே Investor Education and Protection Fund (IEPF)க்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள்.
- O1.04.2019க்கு முன் நிறைவேற்றப்பட்ட பங்கு மாற்றத்திற்கான ஆவணங்களுடன் தொடர்புடைய அசல் பங்கு பத்திரங்கள் இல்லாத நிலையில், அவற்றின் மாற்ற, கோரிக்கைகளை மீண்டும் அல்லது புதிதாக சமர்ப்பிக்கும் நிபந்தனைகள்.

**குறிப்பு:**  
இச்சிறப்பு கால அகவகாசத்தின் கீழ் மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்படும் வேண்டுகோள்களுக்கு, அசல் பங்கு பத்திரங்கள் சரிபார்க்கப்பட்ட பின்னர் டிமோ: வடிவில் மட்டுமே வரவு வைக்கப்படும்.

தகுதியான முதலீட்டாளர்கள் தேவையான அனைத்து ஆவணங்களின் அச்சு வடிவிலான நகல்களை கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு சமர்ப்பித்து இவ்வாய்வுப்பை பயன்படுத்துமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

M/s. MUFG இன்டெம் இந்துியா பிரைவேட் லிமிடெட்,  
(பூர்ப்: தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்)  
ஆய்வு: 35 மேக்டோனால்ட் அகவகாசம்,  
சென்ட்ரல் நகர் பிளஸ், சென்னை-600028, தமிழ்நாடு  
மின்னஞ்சல்: investor.helpdesk@in.mfms.mufg.com  
இணையதளம்: www.in.mfms.mufg.com  
தொலைபேசி எண்: 0422-2314792/4958995/2539835/2539836

**KYC புதுப்பிப்பு மற்றும் பங்கு பத்திரங்களை டிமோ: வடிவிற்கு மாற்றங்கள்:**  
பங்கு பத்திரங்களை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களின் KYC விவரங்களை புதுப்பித்து, பெறப்படாமல் உள்ள ஈவுத்தொகையை வங்கி கணக்கில் மின்னணு முறையில் பெறுவதற்கும், பங்கு பத்திரங்களை டிமோ: வடிவிற்கு மாற்றுவதற்கும் விரைவாக நடவடிக்கை எடுக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். இதன் மூலம் பங்குகளின் பரிவர்த்தனை செயல்முறை எளிதாகும்.

**ஸ்திரீவாச ராஜ் டி**  
நிறுவல் செயலர்  
(உறுப்பினர் எண். ACS 19189)  
தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்

இடம்: கரூர்  
தேதி: மார்ச் 09, 2026

 <b>THE KARUR VYSYA BANK LIMITED</b> Regd. & Central Office, No. 20, Erode Road, Vadivel Nagar, L.N.S., Karur - 639002 [CIN: L65110TN1916PLC001295] [E-mail:kvb_sig@kvbmail.com] [Website: www.kvb.bank.in] [Tel No: 04324-269441]			
<b>NOTICE TO SHAREHOLDERS</b>			
<b>Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities</b>			
<p>Notice to Investors is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD-I/3750/2026 dated January 30, 2026 another special window is open for re-lodgement of transfer requests of physical shares.</p> <p>This facility is available for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01,2019 and transfer deeds lodged prior to April 01, 2019, which were rejected, returned, due to deficiencies in documents.</p> <p>The shares transferred during this special window period shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock in period for a duration of one year from the date of registration of transfer. Such shares shall not be transferred /lien-marked/pledged during the said lock in period.</p> <p><b>Special Window Period: February 05, 2026 to February 04, 2027</b></p> <p>This facility is available for transfer deeds executed prior to April 01, 2019 subject to the following eligibility:</p>			
Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (It is fresh lodgement)	Yes	✓
	Yes (It was rejected/ returned earlier)		✓
	Yes	No	✗
	No		✗
<p><b>The following cases will not be considered in the Special window:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Cases involving disputes between transferor and transferee (to be settled through court/NCLT process)</li> <li>Shares which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF)</li> <li>Re-lodgement/fresh lodgement of transfer requests executed prior to April 01,2019 where original share certificate is not available.</li> </ul> <p><b>Note: Shares re-lodged under this window shall be issued only in Demat mode after due verification of original share certificates.</b></p> <p>Eligible investors are requested to avail the opportunity by submitting hard copies of the transfer requests along with all the requisite documents to:</p> <p>M/s. MUFG Intime India Private Limited,            (Unit: The Karur Vysya Bank Limited)            "Surya" 35 Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road,            Coimbatore-641028, Tamil Nadu.            E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com            Website: www.in.mpms.mufg.com            Tel: 0422-2314792/4958995/2539835/2539836</p> <p><b>Update KYC and convert physical shares into demat mode:</b></p> <p>Shareholders who hold shares in physical form are requested to update their KYC to get credit of unclaimed dividends to their bank account through electronic mode and convert shares from physical form to demat form at the earliest possible as it will be beneficial for market liquidity.</p>			
For The Karur Vysya Bank Limited <b>Srinivasa Rao M</b> Company Secretary Place : Karur Date : March 09, 2026 (Membership No. ACS 19189)			